
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.10.19 г.                                                                                                                               № 362 

 

«О проведении консультаций» 

 

В целях подготовки учащихся к прохождению итоговой аттестации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Княжева И.В. организовать проведение 

учителями – предметниками консультаций в соответствии с графиком: 

 

Клас

с 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

9 

«А» 

География 

Математика 

ИКТ Химия 

Обществознан

ие 

Математика Русский 

язык 

Биология 

9 

«Б» 

 ИКТ Русский язык Обществознан

ие 

Биология 

Географи

я 

Математи

ка 

11 Обществознан

ие 

История 

Математи

ка 

(базовый 

уровень) 

География 

Физика 

Химия 

Математика 

Русский 

язык 

Биология 

 

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 1                                            Марченко Н.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


